
よくあるご質問 

 

Q： 出前先はどこでもＯＫなの？  

Ａ： はい。原則として、皆様のご自宅やご勤務先へ料理人・今井が直接お

伺いいたします。行ける範囲なら、包丁ひとつでどこまでも行きます。  

 

Ｑ： どういった時に出張料理をしてくれるの？  

Ａ： お誕生日会や少人数のお祝い事をはじめ、法事や結婚式パーティーま

で幅広く承っています。ちなみに、お子様のお誕生日会や還暦のお祝いな

どのお問い合わせをよくいただいております。 

 

Ｑ： 出張料理はいつでもお願いできますか?  

A: 原則、定休日の日曜日を利用しておりますが、応相談にて。 

 

Ｑ： 何人から受け付けてくれるの？金額はいくらぐらいから？ 

A: 4名様より承ります。料金はおひとり様 4000円より。お見積りは無料

です。お料理の内容、金額等、ご相談に応じますので、お気軽にお問い合

わせください。 

 

Ｑ： ところで料理人はどんな人？ 

A: 今井佳二郎（いまいけいじろう）と申します。東京都出身。懐石料理の

老舗店「日影茶屋」にて修行ののち、平成 7年に渋谷区代官山にて「茶々

丸」をオープン。現在、当店のオーナー兼料理長です。 

 


